
[管理会社]

〒003-0021

北海道札幌市白石区栄通9丁目1番31号

イーアクションビル2F

株式会社イーアクション

電話：011-374-4200 FAX：011-374-4201

立会希望時間

①　電気・水道・ガス・灯油などの各供給先へは事前にご連絡をし手続きをお済ませください。
②　ガスはガス会社へ事前に連絡の上、開栓の立ち合いを行わなければ使用ができません。
③　入居立会前に事前にお渡ししているカギにて入室・荷物の搬入等をして頂いても構いません。
④　冬場は水道管の凍結防止のために水抜きをしている場合があります。漏水事故防止のため、入居立会
　　 又はガス開栓時までご使用をお控えください。
⑤　荷物搬入時に車をお使いの場合、駐車場契約者の迷惑とならないようにご配慮ください。
⑥　基本的にはご指定時間にお伺いしますが、お伺いできない場合は、ご連絡を差し上げております。

玄関鍵の交換作業後、鍵預かり証にご記入いただきますので、印鑑をお持ちください。

[注意]　

立会希望日

年契約始期

当日連絡先

011-211-7770

公共料金連絡先及び支払い方法
［入居立会予約用紙］

お客様が安心してお住まいいただけるよう、入居時に入居立会を行っております。立ち合い時には玄関鍵の交換と
設備・お住まいに関する説明と室内の現状確認を行います。できるだけご希望の時間に伺えるよう、ＦＡＸにて事前
にご予約下さいますようお願いいたします。

から

物件名称

日

所在地

月契約者

2.入居立会日程

1.各種連絡先・支払方法

電気

ガス

階 号室

□ガス会社　□個別給油
□イーアクション

□水道局　□固定料金
□イーアクション

水道

灯油

北海道電力 0120-12-6565

供給先 連絡先 支払先（請求先）

北海道電力

□ガス会社
□イーアクション

011-374-4201FAX送信先

◆入居立会は日曜日・祝祭日を除く10:00～
17:00の間でご指定下さい。お時間のご希望に
添えない場合はご容赦下さい
◆土曜日は予約済みの立会のみ可能です。
◆立会時間は15分～30分程度です。
◆日程調整が必要な場合のみ連絡をしており
ます。左記時間にお部屋にてお待ち下さい。

午前　・　午後：　　　　　　　時を希望

　　　　　　　月　　　　　　　日（　　　　曜日）　　　

※変動費請求が「イーアクション」の場合、毎月15日～20日に当社より請求書を発行致します。

札幌市水道局


